「冷凍と空調」広告掲載申込書

一般社団法人 日本冷凍空調工業会 御中

下記の通り「冷凍と空調」への広告掲載を申し込みます。

平成  年  月  日

会社名

所属部課

担当者氏名

電話番号

Email

会員の区分 正会員 ・ 賛助会員 ・ 非会員

掲載希望期間 1回 ・ 2回 ・ 3回 ・ 1年間（6回）

掲載開始希望月 平成  年  月から

サイズ 全ページ（A4）・半ページ（A5横）・その他

カラー フルカラー ・ モノクロ

・お申込みいただきました広告につきましては、内容を確認させていただいたうえで

掲載の可否をご連絡いたします。

・料金（税別、掲載 1回あたり）は下記のとおりです。

サイズ カラー／モノクロ 会員 非会員

全ページ（A4） カラー 30,000円 40,000円

半ページ（A5横） カラー 15,000円 20,000円

全ページ（A4） モノクロ 20,000円 30,000円

半ページ（A5横） モノクロ 10,000円 15,000円

・年間掲載（6回）は掲載開始月より一年半の間に 6回掲載いたします。また、料金は

5回分を一括してお支払いください。（1回分割引いたします）可能な限り毎号掲載を

継続しますが、掲載できない場合は事前にご連絡を差し上げます。

・広告掲載月の 10日までに、版下（データ）をご提供ください。

・広告掲載月の月末に請求書をお送りしますので、翌月末までにお振込み下さい。